
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ 

10.08.2016                                                                     № 125 

  

О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 14.07.2010 № 609 

 
В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 

6 части 1 статьи 46 Устава городского округа Стрежевой, на основании Положения о порядке 
управления и распоряжения объектами муниципальной собственности городского округа 
Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 01.06.2011 № 
80, Порядка списания муниципального имущества городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 01.06.2016 № 103, в  целях 
приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим 
законодательством 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 14.07.2010 № 

609 «Об утверждении Положения «О распоряжении высвобождаемыми объектами 
муниципальной собственности городского округа Стрежевой» (в редакции от 24.11.2010 
№21, от 06.11.2013 №406, от 01.06.2016 №104), изложив преамбулу в новой редакции: 

«В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, на 
основании пункта 6 части 1 статьи 46 Устава городского округа Стрежевой, Порядка 
управления и распоряжения объектами муниципальной собственности городского округа 
Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 10.08.2016 № 
124, Порядка списания муниципального имущества городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 01.06.2016 № 103». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
Председатель Думы городского округа 
 
______________________М.Н. Шевелева 

 
 
              Мэр городского округа Стрежевой 
 
            _________________В.М. Харахорин 

 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

